



## [AB Konqresi Azərbaycan hakimiyytin qar sanksiya proseduruna balad](#)

AB Konqresmeni, respublika Chris Smith v demokrat kongresmen Jim McGovern sentyabrın 26-da Azərbaycanda qanunun aliliyi v insan haqlarına riayət edilməsinə dair qtnam layihəsi təqdim ediblər.

Arannews: Bu bərdə Chris Smith-in rəsmi saytında deyilir: "Azərbaycan rejimi insan haqlarının fallarını, müstəqil jurnalistləri və dini liderləri süsdürməyə nə istəyir, siyasi motivli cinayət ittihamları, qəsnamə, beynəlxalq adam ourluğu və təhdidin başqa formalarından istifadəni davam etdirir.

Konqresin Qlobal İnsan Haqlar Palatasına sərəliyi edən Chris Smith daha sonra bildiriş ki, "bizim ölkəmiz arasında təhlükəsizlik və iqtisadi bələrin mövcud olması məlumdur, lakin bu pozuntular diqqətdən kənar qala bilməz.

Bu qtnam layihəsinin başqa məddələri Birləşmiş Dövlətlər Həkumətini Azərbaycan Həkuməti ilə əlaqədar olaraq Azərbaycanda insan haqları və təməl azadlıqların vəziyyətini rəhbər tutmağa və beynəlxalq aləmdə tənəklənən insan haqların pozan Azərbaycan rəsmilərini cəzalandırmağa məqsədli Qlobal Magnitskiy İnsan Haqlar Hesabatlı Qanununu (Global Magnitskiy Human Rights Accountability Act) tətbiq etməyi əvvəl.

Bundan əlavə qtnam Azərbaycan Həkumətini bəzi siyasi məsələlər və vicdan məsələlərinin azad etməyi və hesabatlı və demokratik dərəcəyə gətirilməsini tələb edən qərar qoymağı əvvəl.

Konqresmen Smith deyir ki, "Qlobal Magnitskiy Qanunu" AB-nin dünyada insan haqlarının müdafiəsində liderliyi nə yeni era əvvəl.

Qlobal Magnitskiy Qanununun Azərbaycana aid versiyasına mürəkkəblilik etmiş Chris Smith deyir ki, AB rəsmi Bakıya mənasız bəzi əldən istifadə etməlidir.

Viza qadağandan və aktivlərin dondurulmasından istifadə edən bu qanun insan haqlarının pozanların cəzalandırılmasını nəzərdə tutur.

Konqresmen deyir ki, bu tədbirlər Azərbaycan Həkumətindəki insan haqlar pozucularının cəzələrinə son qoymağa məqsədli gəldir.

Konqresmen Smith indiyədək Azərbaycanda insan haqlar pozuntularına dair iki dinləmə keçirib. Onlardan sonuncusu Azadlıq Radiosunun məxbəri Xədic Səməylovanın məhkəmə olunması ilə bəli idi.

Bundan əvvəl, sentyabrın 7-də AB senatoru Riard Durbin-in Mehman Liyevin həbsində iştirak edən Azərbaycan rəsmilərinə qarşı sanksiyalar bərdə dəli təqdim etdiyi bildirilmişdi.

Xəbər deyirdi ki, senatorun təqdim etdiyi dəli Mehman Liyevin həbsində rol oynamayan bəzi Azərbaycan rəsmilərinin Amerika Birləşmiş Dövlətlərinə daxil olmasına qadağan edirdi.

Dəli Dövlət Katibindən rica edirdi ki, sanksiyaların tətbiq olunacağı Azərbaycan rəsmilərini məyus etməsin.